お客さま各位

１月３０日（土）の住吉公園停留場の電車運行について

 上町線住吉～住吉公園間の軌道事業廃止に伴い、住吉公園停留場発着の電車運行は１月３０日（土）

をもって終了いたします。なお、終了日の電車運行は下記のとおりとなります。

記

１．住吉公園停留場の発着電車

   終了日当日は現在の土・休日ダイヤで運行いたします。

２．記念乗車券・グッズの販売

   最終電車発車後に記念乗車券・グッズを発売します。

 （１）発売時間

   午前9:00～10:00（※ただし売切れ次第終了します）

 （２）発売場所

   住吉公園停留場入口付近

（３）発売品および値段

 ・さよなら住吉公園記念きっぷ １部420円

 ・さよなら住吉公園記念ﾐﾆﾁｭｱﾏｸﾞﾈｯﾄ ３枚１組1,050円

 ・Ｂトレインショーティー値引き販売【通常１個：1,200円】

   １個購入：800円  ２個購入：1,500円  ３個購入：2,100円

３．注意事項

  ・終了日当日は、通常ご利用いただいているお客さま以外にも、沿線にお住いの方や鉄道ファ

ンの方など、乗車をご希望される方、見学をご希望される方が多数来られることが予想され

ます。混雑状況によっては、利用者の安全確保のため、住吉公園停留場への入場や本停留場

からの乗車を制限させていただく場合があります。

  ・最終電車発車時、住吉公園停留場は大変な混雑が予想されますので、我孫子道～天王寺駅前

間に臨時電車１本を増発いたします。この電車には住吉鳥居前または住吉停留場からご乗車

いただけます。（いずれの停留場も住吉公園停留場から徒歩約１～２分です）

【臨時電車運転時刻】 住吉鳥居前発08:32発 天王寺駅前行

【本件に関する問い合わせ先】

   阪堺電気軌道株式会社 業務部 営業課 ＴＥＬ：06-6671-3080（9:00～17:50）

見 本